



Tri-Pack Films Limited

A PACKAGES GROUP COMPANY



FORM-10

SEC/39/TRIPF

May 07, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

SUB: CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND AND RELATED NOTICES TO SHAREHOLDERS

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs. 6.00 per share, i.e. 60% for the year ended 31 December 2023, has been credited electronically into the designated bank accounts of the entitled shareholders of the Company on 06 May 2024.

In this regard, please find attached the related notice published in the daily newspaper, namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu], on Tuesday, 07 May 2024.

Yours sincerely,
For **TRI-PACK FILMS LIMITED**



Iqra Sajjad
Company Secretary

Encl: As above



TRI-PACK FILMS LIMITED

**ELECTRONIC CREDIT OF FINAL
CASH DIVIDEND (D-25)
FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2023**

We are pleased to announce that the Final Cash Dividend for the year ended 31 December 2023, of Rs. 6.00/- per share i.e. 60% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and International Bank Account Numbers (IBANs) with other ancillary details.

Further, it is notified that in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend(s) (D-25) of those shareholders who have not submitted their valid CNIC number and/or details of their designated bank account/ International Bank Account Number (IBAN) as are required for the electronic credit of cash dividend.

In order to enable the Company to process the payment of dividends so withheld, shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar [FAMCO Share Registration Services (Private) Limited] by filling electronic credit mandate form available at the Company's website. In case shares are held in electronic form with the Central Depository Company (CDC), shareholders are requested to provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDS participants.

Change in particulars (Postal/Email Address and IBAN, etc.)

In case of a change in particulars (Postal/Email Address and IBAN etc.), shareholders having physical shares are requested to promptly notify the change(s) in their particulars to Company's Share Registrar, in writing whereas CDC Account Holders are requested to update their particulars with the CDC Participant/CDC.

07 May 2024
Karachi

By order of the Board
Iqra Sajjad
Company Secretary

**BUSINESS RECORDER
KHI/LHR/ISB
PUBLISHED ON: 07 MAY 2024**



TRI-PACK FILMS LIMITED

**31 دسمبر 2023 کو ختم ہونے والے سال کے لئے حتمی نقد
منافع منقسمہ (D-25) کا الیکٹرونک کریڈٹ**

ہم نہایت مسرت کے ساتھ 31 دسمبر 2023 کو ختم ہونے والے سال کے لئے حتمی نقد منافع منقسمہ کا اعلان کر رہے ہیں جو 6/- روپے فی شیئر یعنی 60 فیصد بڈریج الیکٹرونک موڈ براہ راست ان حقدار شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں جمع کرا دیے گئے ہیں، جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈز (CNICs) اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBANs) کی کاپیاں مکمل تفصیلات کے ساتھ فراہم کی ہیں۔

مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن اینڈ ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز، 2017 کے تقاضوں کی تعمیل کرتے ہوئے، کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ (D-25) کو روک دیا ہے جنہوں نے اپنے درست شناختی کارڈ نمبر اور/یا اپنے نامزد بینک اکاؤنٹ/ بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات جمع نہیں کرائی ہیں جو نقد منافع کے الیکٹرونک کریڈٹ کے لئے ضروری ہیں۔

کمپنی کو اس طرح روکے گئے منافع کی ادائیگی پر عمل کرنے کے لئے، فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب الیکٹرونک کریڈٹ مینڈیٹ فارم بھرنے کے شیئر رجسٹرار [FAMCO Share Registration Services (Private) Limited] پر شیئر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو مطلوبہ تفصیلات فراہم کریں۔ اگر شیئرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) کے ساتھ الیکٹرونک شکل میں رکھے گئے ہیں تو، شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروسز/ CDC شرکاء کو مطلوبہ تفصیلات فراہم کریں۔

تفصیلات میں تبدیلی (پوسٹل/ای میل ایڈریس اور IBAN، وغیرہ)

تفصیلات (پوسٹل/ای میل ایڈریس اور IBAN، وغیرہ) میں تبدیلی کی صورت میں، فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی تفصیلات میں تبدیلی کو فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو تحریری طور پر مطلع کریں، جبکہ CDC اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ CDC کے شرکاء/ CDC کے ساتھ اپنی تفصیلات کو اپ ڈیٹ کریں۔

بحکم بورڈ
اقراء سجاد
کمپنی سیکریٹری

07 مئی 2024
کراچی

**NAWA-I-WAQT
KHI/LHR/ISB
07 MAY 2024**